Defensio, Defensor.

Defensio est delictorum & iniuriarum, quæ vel in accusatione, vel in suspitionem venerint dissolutio 2.1299.1
 Defendendi species tribus præceptis cōstat 2.1229.50
 Defensor vt accusationis verisimilitudinem infirmare debeat 2.1302.35. & se.
 A defensore vt iniuria & imprudentia definiendæ 2.1300.1

Definitio.

Definiendi vsus temporibus Socratis increuit, sed indagatio rerum naturalium desit 2.208.30
 Definire singularia facilius, quàm vniuersale est 1.226.50

Definitio est ex differentiis ratio, tomo 2.1449.1
 Definitio & demonstratio nō sunt eiusdem 1.212.40. & seq.
 Definitio ex additione tractatur 2.143830. & seq.
 Definitio multipliciter dicitur, tomo 2.1437.40
 Definitio numerus quidam est, tomo 2.1458.30
 Definitio quid 2.1410.1. & eodem to. col.1447.30
 Definitio quid à suppositione differat 1.175.50
 Definitio quo pacto vestigāda sit 1.223.50. & seq.
 Definitio solius substantiæ est, tomo 2. col.1438.60
 Definitionis conditio 2.922.30.40
 Definitionis cum demonstratione cognatio 1.183.20
 Definitionis momentum 2.347.30
 Definitioni perspicuitatem ac diluciditatem inesse oportet 1.226.50
 Definitionem non monstrari sumendo definitionis definitionem, neq; definitione contrarii 1.216.1. & seq.
 Definitionem substantiæ antiquiores aucthores explicare haudquaquam solebant 2.208.30
 Definitionem substantiæ primus tetigit Democritus, non tamē quod ad rerum naturalium studiū putauerit necessariā sed quod ab ipsa re impelleretur, Ibid.
 Definitiones complures vt cōclusiones videntur 1.800.40
 Definitiones nō sunt suppositiones nec postulationes 1.185.30
 Definitiones nō sunt affirmationes, aut negationes, Ibidem.
 Definitiones omnes finitæ ac terminatæ 1.790.20
 Definitiones optimæ, quæ actus & speciē expriment cū materia 2.1457.20
 Definitiones quæ ab Archyta approbentur, Ibidem.
 Definitio & defensorum principia genera sunt 2.1392.1
 Definire in perpetuis atq; vniciis non licet 2.1452.1
 Definiri facilius species, quàm genera, 1.226.30
 Definitum quare vnum, cuius rationem definitionem esse dicimus 2.1448.1
 Definitum notius 2.510.1
 A definitione locus 1.254.50. & eodem tomo, col.271.20. & col.323.1. Et 2. tomo, col.1252.30
 A definitione accidētis locus 1.277.60
 A definitione cōmuni locus 1.327.20
 A definitione correlatiui locus 1.324.30
 A definitione cōtrarii locus 1.324.40
 A definitione ex composito locus 1.246.20

INDEX.

A definitione non eadem re locus 1. 246.20
 A definitione superiore locus 1.327.30
 A definitionis diuisione, quæ per hoc cum illo datur locus 1.330.10
 A definitionibus per hæc, & ex his locus 1.529.40
 De locis definitionis, 1.311.50. & sequē. diffusè per totum
 Definitiuia 1.239.1
 A definitiuus locus 1.303.40
 A definiti cognitione locus 1.272.50
 A definiti determinatione locus 1.10. col.326.10
 A definiti ignorantia locus 1.314.10
 A definitionis parte locus 1.314.50
 Definitionis inquisitio, qua quid sit motus exponitur 1.443.1. & seq.
 Ab iis, quibus in definitionem congreddi licet, locus 1.257.40
 Quòd definitionis difficilis sit cōstruētio, & facilis destructio, 1.336.60
 De definitione quid est, & propter quid 1.219.20. & seq.
 De definitionibus quæ secundum diuisiones fiunt 2.1448.30. & seq.
 Ex definitionis defectu elenchus 1.10 mo, col.376.1
 Per definitionem singula cognoscimus 2.1392.1
 Defunctis opem ferre cur iustius quàm uiuis 2.564.1
 Defunctis pili & vngues augetur, 2.4830. & eodem tomo, col.332.10
 Degenerandi initium primum est, fœminam generari, non marem 2.365.10
 Deinceps quid sit 1.484.20. & seq.
 Delatio in brutis est, intellectus, siue mens non 2.207.20
 Delatio omnis in contrarium, 2.363.1
Delectari, & delectatio.
 Delectamur præteritorū iucūdorū memoria, & spe futuri boni, 2.572.50
 Delectat nulla res eadem semper, tomo 2.700.40
 Delectantia præter naturam 2.691.10
 Delectatio in quibus esse solet, 2.572.40. & seq.
 Delectatio non eisdē omnis, 2.588.30
 Delectationum immanium exempla 2.691.10. & seq.
 Delectator is est, qui omnium vult habere conuersationem, & omnino, & omnifariam 2.939.1
 Inter delectationem & morositatē medium tenet grauitas Ibidem.
 Quòd circa delectabilia præter naturā non sit incontinentia 2.691.1. & seq.